
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: PROROGA INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI E DI CO.CO.CO. PER LA 

CAMPAGNA VACCINALE ANTI COVID-19, A MEDICI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA, A 

SEGUITO DI ACCORDO TRA REGIONE LOMBADIA E LE UNIVERSITA’ LOMBARDE - 

D.G.R. 4509/2021, PER L’ATTIVITA’ PRESSO I CENTRI VACCINALI GESTITI DALL’ASST 

SANTI PAOLO E CARLO. PERIODO GIUGNO – SETTEMBRE 2021 - COSTO TOTALE € 

844.162,76=. 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016. è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Presa atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30.03.2021 avente per oggetto: “ Revoca della deliberazione n. 397 

del 19.02.2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 Versione V2; 

 

Visto  il Decreto n.1720 del 12/02/2021 della D.G.W. avente per oggetto: “Assegnazione, a favore delle 

ATS, ASST, fondazioni IRCCS, INRCA di Casatenovo, AREU e Agenzia di Controllo del Sistema 

Sociosanitario Lombardo delle risorse destinate al finanziamento di parte corrente del F.S.R. per l’esercizio 

2021” il  quale  dispone che: gli obiettivi di Beni e Servizi verranno rivisti in corso d’anno al fine di 

prevedere programmi di efficientamento delle voci di costo, in coerenza con l’andamento dell’emergenza 

pandemica; 

 

Richiamate le seguenti disposizioni normative: 

1. l’art. 7 - comma 5 bis - del D.lgs. 165/2001; 

2. l’art. 7, comma 6 del d.lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni , in attuazione del 

quale le amministrazioni pubbliche, per esigenze cui non possono far fronte con personale in 

servizio, possono conferire incarichi individuali ad esperti di provata competenza, in presenza dei 

presupposti elencati ai punti a),b),c) e d) del medesimo articolo; 

3. l’art. 7, comma 6 bis del d.lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni che impone 

l’obbligo alle pubbliche amministrazioni di disciplinare e pubblicizzare, secondo i propri 

ordinamenti le procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazione; 

4. la D.G.R. n. XI/4232 del 29.01.2021 ad oggetto: “Determinazioni in ordine alla gestione del servizio 

sanitario e sociosanitario per l’esercizio 2021 – quadro economico programmatorio (di concerto con 

l’Assessore Caparini)”; 

 

Visto l’art. 1 – comma 457 e seguenti – della L. 30/12/2020 n. 178, relativi al piano vaccinale anti SARS-

Cov2; 

Pag.: 1/16

Deliberazione n. 0001781    del 27/07/2021 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Viste: 

- la DGR n. XI/4353 del 24.02.2021 avente ad oggetto: “Approvazione del piano regionale vaccini per 

la prevenzione delle infezioni da sars – cov2” con la quale è stato approvato il Piano Regionale 

Lombardo vaccini anti Covid-19; 

- la DGR XI/4384 del 3/3/2021 dove sono stati  individuati i punti vaccinali  

- il Decreto della D.G.W. n. 4543 dell’ 1/4/2021 di aggiornamento dell’elenco dei centri regionali 

massivi e disposto  altresì  che per la straordinarietà della campagna vaccinale ed il numero previsto 

dei punti vaccinali la  possibilità di  conferire incarichi a libero professionisti  dai bandi regionali;    

 

Richiamata anche  la D.G.R. XI/4509 del 01.04.2021, avente ad oggetto: “Approvazione accordo per la 

cooperazione Regione Lombardia – Università Lombarde per Campagna Vaccinale Covid-19 e relativo 

avviso per la disponibilità dei Medici in Formazione Specialistica”, ove si dispone,   al fine di garantire 

un’efficace attuazione del piano di prevenzione delle infezioni da SARS-CoV-2, che i medici specializzandi 

già a partire dal primo anno di corso della scuola di specializzazione, possono essere chiamati a concorrere 

allo svolgimento delle attività di profilassi vaccinale della popolazione e che la partecipazione a tali attività 

configura a tutti gli effetti attività formativa professionalizzante nell’ambito del corso di specializzazione 

frequentato ai sensi del D.L. n. 368 del 17.08.1999, con possibilità di svolgere il percorso di formazione 

anche presso strutture esterne alla rete formativa della scuola con partecipazione facoltativa che si svolga al 

di fuori dell’attività formativa e che sia accompagnata dalla corresponsione di un compenso orario mediante 

sottoscrizione di contratti di collaborazione coordinata e continuativa o incarichi libero professionali;  

 
Precisato che “l’accordo per la cooperazione tra Regione Lombardia – Università Lombarde per la 

Campagna Vaccinale Covid-19 e relativo avviso per la disponibilità dei Medici in Formazione Specialistica”, 

di cui alla D.G.R. XI/4509 sopra richiamata, prevede: 

 che gli incarichi libero professionali o di collaborazione coordinata e continuativa, possono essere 

conferiti per un periodo massimo di due mesi eventualmente prorogabili; 

 che il compenso orario è di € 40,00 lordi omnicomprensivi di tutti gli oneri fiscali, previdenziali e di 

ogni altro onere eventualmente previsto a carico dell’Azienda, e comunque secondo quanto sarà 

stabilito a livello nazionale per lo svolgimento delle attività in esame; 
 che l’orario di lavoro sarà distribuito su tutti i giorni della settimana, secondo l’articolazione definita 

in sede di programmazione delle attività vaccinali e sarà svolto al di fuori dell’orario dedicato alla 

formazione specialistica e in deroga alle incompatibilità previste dai contratti di formazione 

specialistica di cui al Decreto Lgs. N. 368/1999, con un orario medio settimanale pari a 15 ore e per 

un massimo mensile pari a 60 ore; 
 

Richiamata la nota mail del 09.04.2021 pervenuta da parte della dott.ssa Paola  Palmieri - Dirigente 

Responsabile U.O. Personale Professioni del SSR e Sistema Universitario – Direzione Generale Welfare, 

con la quale, per il tramite dell’ ATS Città Metropolitana di Milano, con cui  sono stati trasmessi gli elenchi 

nominativi dei medici specializzandi, che hanno dato la propria disponibilità iscrivendosi ad apposito bando 

emesso dalla Regione Lombardia per la  realizzazione della campagna vaccinale; 

 

Precisato che con le risorse di personale strutturato, integrate con i sanitari messi a disposizione dalla 

Protezione Civile,  i volontari arruolati  con incarico di collaborazione a titolo gratuito, non sono  sufficienti 

a poter garantire l’effettuazione massiva delle vaccinazioni  ai cittadini aventi  diritto,  indirizzati ai punti 

vaccinali di questa ASST; pertanto si  rende  necessario  ricorrere alla proroga dei contratti appositamente già  

stipulati con i   medici specializzandi; 

 

Pag.: 2/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Richiamata la deliberazione n. 1458 del 22/06/2021 con la quale si è provveduto ad affidare n. 228 contratti 

libero professionali e Co.Co.Co. a Medici specializzandi assegnati presso le sedi vaccinali gestite da questa 

Asst, per il periodo aprile – giugno 2021, con un orario medio settimanale di 15 ore e per un massimo 

mensile di 60 ore di attività, con retribuzione oraria di €. 40,00= omnicomprensivi; 

 

Dato atto, che in fase di predisposizione del soprarichiamato atto deliberativo n. 1458/2021, per mero errore 

materiale, non è stato inserito il nominativo di n. 2 medici specializzandi a cui invece era stato stipulato un 

contratto di lavoro: 

dr. Buttiglione Gianpiero – contratto co.co.co. con decorrenza 20/04/2021 per mesi 2 

dr.ssa Casotto Laura - contratto libero professionale con decorrenza 19/04/2021 per mesi 2; 

 

Considerato, che non è ancora terminata la campagna vaccinale per l’immunizzazione massiva antiCovid 

dei  cittadini aventi diritto, e che l’ASST Santi Paolo e Carlo deve  continuare ad effettuare  l’attività 

vaccinale nelle n. 42 linee assegnate, di cui n. 18 gestite con il supporto  dei Medici in formazione 

specialistica; pertanto  risulta necessario ricorrere alla proroga dei contratti stipulati con i  Medici 

Specializzandi per tutto il periodo estivo e  fino al 30/09/2021; 

 

Preso atto di quanto sopra, l’Asst Santi Paolo e Carlo si è pertanto attivata ed ha  proposto  la proroga ai 228 

Medici Specializzandi già contrattualizzati; pertanto: 

 n. 201 medici specializzandi hanno accettato la proroga 

 n.  25 medici specializzandi non hanno accettato la proroga 

 n.    4 medici specializzandi: 

 dr.ssa Casotto Laura recesso anticipato a far tempo dal 19/05/2021 (LP esterno) 

 dr. Buttiglione Gianpiero recesso anticipato a far tempo dal 23/05/2021 (co.co.co. esterno) 

 dr.ssa Vitali Rosati Benedetta (LP interna) e dr. Cantù Filippo (co.co.co. esterno) hanno comunicato 

il recesso anticipato a far tempo dal 01/06/2021; 

 

Dato atto che per riuscire a garantire l’attività vaccinale in  18 linee risulta necessario sostituire i n. 30 

medici specializzandi che hanno rinunciato alla proroga dell’incarico o  hanno comunicato il recesso dal 

contratto di lavoro; pertanto  con successivo provvedimento deliberativo verranno  affidati  nuovi incarichi; 

 

Ravvisata pertanto la necessità, per le sovraesposte motivazioni, procedere alla proroga di 201 contratti 

libero professionali/co.co.co. stipulati ai Medici Specializzandi che si sono resi disponibili alla proroga, di 

cui agli allegati 1) e 2) quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, alle condizioni meglio 

specificate a fianco di ogni nominativo; 

 

Dato atto che gli incarichi di che trattasi, potranno essere oggetto di recesso anticipato da parte dell’ASST 

per mutate necessità organizzative o minore riconoscimento dei finanziamenti, fermo restando che, in caso di 

recesso, è fatto salvo il pagamento delle attività già espletate dai professionisti fino alla data del recesso 

stesso; 

 

Atteso che il collaboratore, non è in alcun modo parte dell’organico dell’Azienda ed il rapporto di lavoro 

non è di tipo subordinato, né può trasformarsi in nessun caso in rapporto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e le attività oggetto dell’incarico a progetto saranno svolte con l’utilizzo di apparecchiature o 

mezzi, messi a disposizione dall’Azienda; 

 

Considerato che il costo  massimo derivante dal presente provvedimento, è pari a circa € 844.162,76= (di 

cui € 811.839,00= di compenso, € 30.093,31= di contributi IRAP ed € 2.230,45= di contributi Inail) e verrà 

Pag.: 3/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

imputato sul conto 3F070900 (compensi a Consulenti su Progetti Regionali) in eccedenza al BPE 2021 in 

quanto soggetto a rendicontazione separata per emergenza epidemiologica Covid-19 – PEC- Bilancio 2021- ; 

 

Preso altresì atto che l’andamento dell’emergenza pandemica rende necessaria l’adozione del presente atto 

in incremento al Bilancio Preventivo 2021 V1 approvato con deliberazione n. 761 del 30.03.2021 nelle more 

del relativo Decreto di assegnazione da parte della Direzione Generale Welfare della Regione Lombardia; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di prorogare, conseguentemente, in via straordinaria, n. 201 medici specializzandi, come da elenchi 

nominativi di cui allegato n. 1) e 2) del presente atto, quale parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento, relativo ai medici specializzandi che hanno dato la propria disponibilità alla proroga 

di che trattasi, per il periodo dal mese di giugno al 30 settembre 2021, con un orario medio 

settimanale di 15 ore e per un massimo mensile di 60 ore di attività, con retribuzione oraria di €. 

40,00= omnicomprensivi, al fine di provvedere all’effettuazione massive delle vaccinazioni  ai 

cittadini aventi  diritto,  indirizzati ai punti vaccinali gestiti da  questa ASST, quali: 

 

 Centro Ospedale Militare – Via Saint Bon; 

 Drive Through – Trenno; 

 Palazzo Scintille – ex fiera Milano; 

 

2. di integrare tra i nominativi dei medici specializzandi anche i nominativi dei dr. Buttiglione 

Gianpiero e Casotto Laura, che per mero errore materiale non erano stati inseriti nell’elenco di cui 

alla deliberazione n. 1458/2021, rispettivamente nelle autorizzazioni: 

 dr. Buttiglione Gianpiero – contratto co.co.co. con decorrenza 20/04/2021 per mesi 2 aut. n. 

2021001387 (co.co.co. esterni) 

 dr.ssa Casotto Laura - contratto libero professionale con decorrenza 19/04/2021 per mesi 2 aut. 

n. 2021001386 (lp esterni); 

 

3. di prendere atto del recesso anticipato dai contratti libero professionali e co.co.co. dei seguenti 

medici: 

 dr.ssa Casotto Laura recesso anticipato a far tempo dal 19/05/2021 (LP esterno) 

 dr. Buttiglione Gianpiero recesso anticipato a far tempo dal 23/05/2021 (co.co.co. esterno) 

 dr.ssa Vitali Rosati Benedetta (LP interna) e dr. Cantù Filippo (co.co.co. esterno) recesso 

anticipato a far tempo dal 01/06/2021, 

liquidando le competenze spettanti agli stessi fino alla data di cessazione some sopraindicata e dando 

atto che gli stessi hanno rispettato i termini di preavviso previsti nel contratto individuale di lavoro; 

 

Pag.: 4/16



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4. di non provvedere alla diminuzione di alcun importo, relativamente alle autorizzazioni n. 

2021001387 (co.co.co. esterni) - aut. n. 2021001386 (lp esterni) – aut. n. 2021001390 (lp interni) in 

quanto la turnazione non effettuata dagli stessi è stata invece effettuata da altri specializzandi; 

  

5. di riservarsi l’adozione di successivo provvedimento per l’affidamento di altri incarichi libero 

professionali per la sostituzione di n. 29 medici specializzandi; 

  

6. che gli incarichi qui disposti: 

 rivestono carattere di eccezionalità e temporaneità e in nessun caso si configureranno come 

rapporto di lavoro subordinato 

 sono finalizzati ad integrare la consistenza di personale, a supporto della campagna vaccinale 

anti SARS-Cov2 di cui trattasi; 

 si rendono indifferibili stante la necessità di assicurare le vaccinazioni anti SARS-Cov2 alla 

popolazione; 
 

7. di imputare il costo presunto massimo relativo alla proroga delle attività oggetto del presente 

provvedimento, complessivamente ammontante ad € 844.162,76= (di cui € 811.839,00= di 

compenso, € 30.093,31= di contributi IRAP ed € 2.230,45= di contributi Inail) sia per pagamento 

compensi relativi ai contratti Libero Professionali che ai Co.Co.Co., sul bilancio d’esercizio 2021 – 

PEC – conto 3F070900 (compensi a Consulenti su Progetti Regionali) in eccedenza al BPE 2021 in 

quanto soggetto a rendicontazione separata per emergenza epidemiologica Covid-19, Cdc , come 

indicato nell’allegato 1) e 2) quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, come 

segue: 

 

 € 811.839,00= al conto 3F070900 (Compensi a consulenti a Progetti Regionali) 

“collaborazioni coordinate e continuative sanitarie” e “collaborazione autonoma” integrando le 

autorizzazioni indicate nella griglia contabile, di cui agli allegati 1) e 2) del presente 

provvedimento; 

 €  30.093,31= al conto 3M010500 “IRAP” – PEA integrando autorizzazione già esistente n. 

2021000504; 

 €   2.230,45= al conto 3I010700 “INAIL” - che rientrerà nel versamento dell’autoliquidazione 

Inail; 

 

8. di riservarsi la facoltà di recedere anticipatamente dai contratti libero professionali stipulati, con 

possibilità di rimodulare la durata ed in compensi, qualora entreranno in vigore nuove norme in 

materia e/o modifica dei finanziamenti assegnati dalla Regione Lombardia in merito a nuovi obiettivi 

o vincoli di riduzione di spesa, nel rispetto dell’equilibrio del bilancio dell’Azienda e delle norme in 

materia di finanza pubblica; 

 

9. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Risorse Umane – 

Vincenzo Centola – e che la sua esecuzione è affidata allo stesso in qualità di Responsabile del 

Procedimento, fermo restando la responsabilità del Direttore della S.C. Economico Finanziaria il 

merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

10. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.. 

Pag.: 5/16



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 184.800,00  S 3F070900 - Compensi A Consulenti Progetti Regionali 301030124 2021001386/1 2021
€ 130.840,50  S 3F070900 - Compensi A Consulenti Progetti Regionali 301030124 2021001387/1 2021
€ 273.000,00  S 3F070900 - Compensi A Consulenti Progetti Regionali 301030121 2021001390/1 2021
€ 223.198,50  S 3F070900 - Compensi A Consulenti Progetti Regionali 301030121 2021001391/1 2021
€ 30.093,31  S 3M010500 - Irap Collaboratori 000000000 2021000504/14 2021

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Per il Direttore Sanitario Sabrina

Passarella, Per il Direttore Socio Sanitario Alessandra Pepe, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi della

normativa vigente.

Pratica trattata da: Jessica Cinquegrana

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 6/16

Il presente atto si compone di n. 16 pagine, di cui n. 10 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



MEDICI SPECIALIZZANDI PER CAMPAGNA VACCINALE

CONTRATTI LIBERO PROFESSIONALI
SEDE 

PRESIDIO
S.C. ASSEGNAZIONE CDC COGNOME e NOME QUALIFICA

COMPENSO 

ORARIO

ore max 

retribuibili
CONTO DECORRENZA SCADENZA TOTALE COMPENSO IRAP INAIL ENPAPI TOTALE COMPLESSIVO AUTORIZZAZIONE

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124

ALESSANDRI BONETTI 

MARIO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 BACHI BIANCA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 27/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 BARBERI FRANCESCO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124

BENZECRY MANCIN 

VALENTINA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 26/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124

BERGAMINI ALBERTO 

NICOLO'

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 03/07/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 BROCCA JESSICA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 CACCIA RICCARDO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124

CAFFI GIOVANNI 

FRNACESCO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 21/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124

CAMMARATA 

FRANCESCO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 CANNONE VINCENZO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 CARBONARO MARCO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 CARFI FEDERICA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 CASCELLA ANDREA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 COTTONE GIUSEPPE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 CUOMO MARIAROSARIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 FEBBO FRNACESCA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 GATTI FEDERICA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 30/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 GIUGLIANO FEDERICA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 22/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 GIUSTI IRENE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 GRAPPEJA LORENZA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 GRECO FRANCESCA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 IACI GIOELLA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 KORDAS KARINA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

2021001386184.800,00€             184.800,00€        -€               -€           -€                 

Pag.: 7/16



SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 LA ROVERE FEDERICA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 LANFRANCA ILARIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 28/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 LAZZERI GIULIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124

LONGO ANNA BEATRICE 

ELENA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 LORELLI SILVIA CATERINA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 MUSCOGIURI GIULIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 NICOLOSI SELENE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 22/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 PARENTE ANDREA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 PATERNO MICHELE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 PECE CINZIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 PERINI PIETRO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 PIAGNANI ALESSANDRA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 POZZATO MATTIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 SIMILI GIUSEPPE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 SOLARI ALTEA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124

SPIGARIOLO CRISTINA 

BEATRICE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 TOMARCHIO EMILIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 28/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 TOSCANO MATTIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 ULIANO JACOPO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 21/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 VILLA DAVIDE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 ZUCCON GIANMARCO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

184.800,00€        -€                 -€           -€               184.800,00€             

MEDICI SPECIALIZZANDI PER CAMPAGNA VACCINALE

CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA 
SEDE 

PRESIDIO
S.C. ASSEGNAZIONE CDC COGNOME e NOME QUALIFICA

COMPENSO 

ORARIO

ore max 

retribuibili
CONTO DECORRENZA SCADENZA TOTALE COMPENSO IRAP INAIL ENPAPI TOTALE COMPLESSIVO AUTORIZZAZIONE

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 ABATI ELENA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

2021001386

2021001387

184.800,00€             184.800,00€        

130.840,50€        11.121,44€    824,30€     142.786,24€             -€               

-€               -€           -€                 

Pag.: 8/16



SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 AGNELLO ROBERTA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 ALIVERTI PIURI DIANA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 BARATOZZI VALENTINA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 CAMMARATA SELENE

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 CAPUTO CAMILLA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 CASALINO TERESA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 CATAPANO SIMONE

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 CINCOTTA ANTONINO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 FIORE LAURA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 FLORO STEFANO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 FUSCO STEFANO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 21/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 GLIELMO PIERLUIGI

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 03/07/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 GRANATA CLAUDIA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 GRILLO PASQUALE

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 GUARNERI LETIZIA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 LICCARDO GAETANO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 LORENZANO VALERIO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 PALANDRI LUDOVICA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 PALMAVERDI VALENTINA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 PETRUCCI SILVIA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 PIRONTI PIERLUIGI

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 PISA ANDREA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124

PITONI MARIA 

GIOVANNA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 RATTI ANGELO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 03/07/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 RUFFINO AURORA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 RUFINI EMMA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

2021001387130.840,50€        11.121,44€    824,30€     142.786,24€             -€               

Pag.: 9/16



SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 SCHIANCHI ALICE

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 SICCARDO FRANCESCA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 21/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 SIGNORELLI GIULIA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 21/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 SORBELLO STEFANIA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 SPADAFORA PIERINO 

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 22/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 TORIELLO FILIPPO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 26/06/2021 30/09/2021

SEDI 

VACCINALI

SEDE VACCINALE -

SCINTILLE
301030124 ZUANETTI GABRIELE

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€      60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

130.840,50€        11.121,44€    824,30€     -€               142.786,24€             

TOT. GEN. 315.640,50€        11.121,44€    824,30€     -€               327.586,24€             

2021001387130.840,50€        11.121,44€    824,30€     142.786,24€             -€               

Pag.: 10/16



MEDICI SPECIALIZZANDI PER CAMPAGNA VACCINALE

CONTRATTI LIBERO PROFESSIONALI

SEDE PRESIDIO
S.C. 

ASSEGNAZIONE
CDC COGNOME e NOME QUALIFICA

COMPENS

O ORARIO

ore max 

retribuibili
CONTO DECORRENZA SCADENZA

TOTALE 

COMPENSO
IRAP INAIL ENPAPI

TOTALE 

COMPLESSIVO
AUTORIZZAZIONE

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 ABATE NICOLE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 21/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 ALBRICI CRISTINA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 ALLIATA ANDREA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 ANSELMI FABIO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 23/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 BENUZZI LAURA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

BOERI CARLO 

MICHELE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 BONO MARCELLA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 BONORA STEFANO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

BORDONI 

VITTORIO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 BRUSCHI FEDERICA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

CACIOPPO 

GIANCARLO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

CANGIANO 

NICOLA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

CATALETTI 

GIOVANNI

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 CEFALO JACOPO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 23/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

CERANTOLA 

CLAUDIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

CIARDIELLO 

CRISTINA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 21/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

COLLACCIANI 

DAVIDE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 COLOMBO GIULIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

DE PASCALIS 

SABRINA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 DIONISIO AMBRA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 22/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

FALDUTO 

FEDERICA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

2021001390273.000,00€    -€               -€             -€   273.000,00€    

Pag.: 11/16



SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 FEDELE VERONICA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 FERRANTI GIULIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 FONTANA ANDREA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 GAD AHMAD

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

GAMBARETTI 

MATTEO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 22/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 GIULIANI BEATRICE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

IANNUZZI 

VERONICA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

INGROSSO 

GIANMARCO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

LAGRASTA 

FEDERICA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 LIMONTA ELENA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

LOMBARDI 

FRANCESCO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 LUCHI ANNALISA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

MARCHETTI 

FRANCESCA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

MAZZOLI 

GIACOMO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 06/07/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 MESSORI MATTEO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 22/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 NALESSO GIULIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 NEGRI KATERINA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 OSSOLA CHIARA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

PATRIARCA 

RACHELE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 21/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 PENSOTTI FILIPPO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 22/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

PIANA JACQUOT 

FILIPPO MARIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 PINNA GIACOMO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 PODDA MARTINA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 PONTI SILVIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

2021001390273.000,00€    -€               -€             -€   273.000,00€    

Pag.: 12/16



SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

POZZA 

ALESSANDRO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 22/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 POZZI TOMMASO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 PROVERA ANDREA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 RATTI MICOL

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

RIBOLZI ROMEO 

RAIMONDO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 ROSSO CECILIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 RUSSO ROBERTA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 SALERNI CARMINE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

SANGUINETI 

CLAUDIO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

SANTORO 

VERONICA MARIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 22/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 SCARPA MATTEO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 SIRONI MARTINA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

SPADAVECCHIA 

SOFIA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 21/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 STERCHELE ELDA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

STRIANESE 

ALFONSO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 29/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 STROPPA  DANIELE

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 23/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 TARCHI GIOVANNI

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 URBANI ANDREA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

VULTAGGIO 

FEDERICA

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

WIEDENMANN 

FEDERICO

MEDICO 

SPEC.DO
40,00€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

273.000,00€      -€                  -€                -€    273.000,00€      

MEDICI SPECIALIZZANDI PER CAMPAGNA VACCINALE

CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA 

2021001390273.000,00€    -€               -€             -€   273.000,00€    

Pag.: 13/16



SEDE PRESIDIO
S.C. 

ASSEGNAZIONE
CDC COGNOME e NOME QUALIFICA

COMPENS

O ORARIO

ore max 

retribuibili
CONTO DECORRENZA SCADENZA

TOTALE 

COMPENSO
IRAP INAIL ENPAPI

TOTALE 

COMPLESSIVO
AUTORIZZAZIONE

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 ABBATI CLAUDIA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

AFONINA 

MARGARITA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

ALBERTINI 

PETRONI 

GUGLIELMO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 ALFANO ANDREA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 ALFIERI NIKITA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 BACCELLI ANDREA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 BALDI CATERINA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 BANFI FRANCESCO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

BARTESAGHI 

FRANCESCA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 03/07/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

BATTAGLIA 

VALERIA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 BOLDRINI LAURA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 29/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 BRAMBILLA ELENA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 CALI' MATTEO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

CAPPIO BORLINO 

SIMONE

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

CATARINI 

LEONARDO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 23/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 CHIARI MATTEO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 CICUTI MARTA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

CIGOGNINI ANNA 

CHIARA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

COPES 

ALESSANDRO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 21/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

DALLA PICCOLA 

ANDREA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

DE GRADO 

AMEDEO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

DE RUVO 

VALENTINO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 03/07/2021 30/09/2021

2021001391243.576,52€    223.198,50€    18.971,87€   1.406,15€   -€   

Pag.: 14/16



SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

DE SIMONE 

ELISABETTA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 28/64/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 ESPASIANO LUIGI

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

FACCHINETTI 

PIETRO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

FALCINELLA 

CAMILLA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 22/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 FERRARESI MARCO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 21/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

GEMIGNANI 

NICOLE

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 GHERARDI SILVIA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

GRASSO 

EMANUELE 

CARMELO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

LO BARTOLO 

SERENA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

LUCENTEFORTE 

MANUELA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

MADONNA 

GIANGREGORIO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 19/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

MAGARINI 

RICCARDO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 MASI FRANCESCO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 MODAFFERI LEO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

MOSCARDELLI 

SILVIA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

ORESTI 

MARGHERITA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 PANSA SIMONE

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 19/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 PAVESI STEFANO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

PEDONE GIACINTO 

LUCA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 PITARI FEDERICA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

QUARRELLA 

CETTINA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 RAPINO ANNA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 RAPOLLA CHIARA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

2021001391243.576,52€    223.198,50€    18.971,87€   1.406,15€   -€   

Pag.: 15/16



SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

RISOLEO 

GIOVANNI 

ANTONIO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 30/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 ROLI STEFANO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 ROMANO DARIO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 29/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 SALA MATTEO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121

SIMEOLI 

PASQUALE 

SIMONE

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 SIMILI PAOLO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 SPALLUTO MARTA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 TOLUIAN TAHEREH

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 TOTI FRANCESCO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 TRIPODI VINCENZO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 17/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 VENTURI GIULIO

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 22/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 VITALE VALENTINA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 20/06/2021 30/09/2021

SEDI VACCINALI
SEDE VACCINALE - 

TRENNO
301030121 WACCHER GIULIA

MEDICO 

SPEC.DO
36,65€    60 MESE 3F070900 18/06/2021 30/09/2021

223.198,50€      18.971,87€      1.406,15€      -€    243.576,52€      

TOT. GEN. 496.198,50€      18.971,87€      1.406,15€      -€    516.576,52€      

2021001391243.576,52€    223.198,50€    18.971,87€   1.406,15€   -€   

Pag.: 16/16


		2021-07-27T14:51:44+0200


		2021-07-27T14:56:13+0200


		2021-07-27T14:59:34+0200


		2021-07-27T15:06:20+0200




